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Dollap qe montohet nën tavolinën e
punës

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

mbyllja e derës me një bravë dhe çelës të palosshëm●

bravë me çelës dhe varëse●

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

me derë●

990NDH



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Lock with keys

Related products


Dollap për vegla, I ngushtë, me 4 sirtarë per tavolinë pune

625627 475 650 430 18600


